

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



AUTO ITALIA HOLDINGS LIMITED

意達利控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：720)

截至2013年6月30日止6個月之中期業績

意達利控股有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2013年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合業績如下：

簡明綜合損益表

截至2013年6月30日止6個月

	附註	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核及 重列)
收入	3	739,819	839,498
銷售成本		(578,843)	(678,726)
毛利		160,976	160,772
其他收入及開支		9,190	10,438
其他收益及虧損		(313)	8,764
銷售及分銷成本		(87,931)	(92,806)
行政費用		(65,646)	(65,746)
財務費用		(8,613)	(9,933)
除稅前盈利		7,663	11,489
稅項	4	(5,726)	(5,126)
本期間盈利	5	1,937	6,363
應佔本期間(虧損)盈利：			
本公司擁有人		(503)	4,147
非控股權益		2,440	2,216
		1,937	6,363
本公司擁有人應佔之每股(虧損)盈利			
—基本及攤薄	6	(0.02)仙	0.17仙

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2013年6月30日止6個月

	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
本期間盈利	<u>1,937</u>	<u>6,363</u>
其他全面收入：		
可能於其後重新分類至損益之項目：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>(300)</u>	<u>242</u>
本期間全面收入總額	<u><u>1,637</u></u>	<u><u>6,605</u></u>
應佔本期間全面收入總額：		
本公司擁有人	(842)	4,434
非控股權益	<u>2,479</u>	<u>2,171</u>
	<u><u>1,637</u></u>	<u><u>6,605</u></u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		93,481	78,162
商譽		2,855	2,855
無形資產		5,400	5,400
可供出售投資		252	252
應收聯營公司款項		42,684	41,246
租賃按金及預付款		11,001	7,539
遞延稅項資產		184	194
		<u>155,857</u>	<u>135,648</u>
流動資產			
存貨		353,825	416,577
持作出售物業		-	30,070
貿易往來及其他應收賬款	7	145,398	128,275
應收貸款		6,105	6,086
應收聯營公司款項		30,233	30,234
銀行結餘及現金		72,800	85,780
已抵押銀行存款		128,837	151,603
		<u>737,198</u>	<u>848,625</u>
流動負債			
貿易往來及其他應付賬款	8	335,065	380,596
應繳稅項		4,234	123
應付一間關聯公司款項		441	441
銀行及其他借貸	9	270,228	326,563
融資租賃債務		297	302
		<u>610,265</u>	<u>708,025</u>
流動資產淨值		<u>126,933</u>	<u>140,600</u>
總資產減流動負債		<u>282,790</u>	<u>276,248</u>

	附註	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
資本及儲備			
股本		59,189	59,189
儲備		<u>185,668</u>	<u>186,510</u>
本公司擁有人應佔權益		244,857	245,699
非控股權益		<u>26,639</u>	<u>18,280</u>
總權益		<u>271,496</u>	<u>263,979</u>
非流動負債			
銀行及其他借貸	9	10,765	11,577
融資租賃債務		516	679
遞延稅項負債		<u>13</u>	<u>13</u>
		<u>11,294</u>	<u>12,269</u>
		<u>282,790</u>	<u>276,248</u>

附註：

1. 一般資料及編製基準

本公司乃於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司，其股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。本公司註冊辦事處之地址為Canon's Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM12, Bermuda，而主要經營地點位於香港新界沙田源順圍2號1樓C單位。

本公司為一間控股公司，其主要附屬公司從事優質品牌產品之進口、市場推廣、分銷及售後服務。客戶遍及亞洲地區，並以中國內地、香港、澳門、新加坡及馬來西亞市場為主。提供的產品主要包括汽車及汽車配件、機動遊艇、時裝及配飾、空調及冷凍產品、影音設備、汽車音響及電子產品、其他電子及電器產品與物業投資。

本集團已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定，編製簡明綜合財務報表。

綜合財務報表以港元（「港元」，亦為本公司之功能貨幣）呈列。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟以公平值計量之若干金融工具除外。

除下文所述者外，截至2013年6月30日止6個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至2012年12月31日止年度之年度綜合財務報表所依循者相同。

於本中期期間，本集團已首次應用香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之若干修訂本，該等修訂本於本中期期間強制生效。

香港會計準則第1號(修訂本)呈列其他全面收益項目

香港會計準則第1號(修訂本)引入全面收益表及收益表的新術語。根據香港會計準則第1號(修訂本)，全面收益表重新命名為損益及其他全面收益表。香港會計準則第1號(修訂本)要求於其他全面收益部份作出額外披露，因此其他全面收益項目分類為兩個類別：(a)其後將不會重新分類至損益之項目；及(b)當符合特定條件時，其後可能會重新分類至損益之項目。其他全面收益項目之所得稅須根據相同基礎分配—該等修訂本並無更改目前以除稅前或扣除稅項後之方式呈列其他全面收益項目之選擇。有關修訂本已獲追溯應用，因此其他全面收益項目之呈列已作出修訂，以反映有關變動。

除上文所述者外，於本中期期間應用其他新訂或經修訂香港財務報告準則並無對此等簡明綜合財務報表內所呈報之金額及／或此等簡明綜合財務報表所載披露資料構成重大影響。

3. 分類資料

就分配資源及評估分類表現而向本集團主要運營決策者(「主要運營決策者」，即為本集團執行董事)呈報之資料主要按提供商品或服務之類別劃分，其亦與本集團之組織基準一致。根據香港財務報告準則第8號，本集團之經營及報告分類如下：

- (i) 汽車—買賣汽車及相關配件及提供汽車維修服務
- (ii) 電器—分銷空調產品、影音設備、汽車音響及其他電器
- (iii) 時裝及配飾—分銷及零售時裝及配飾
- (iv) 其他—機動遊艇及物業投資

本集團按報告及經營分類之收入及業績之分析如下：

截至2013年6月30日止6個月
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
分類收入						
外部銷售收入	560,201	159,188	20,430	-	-	739,819
業務之間銷售收入	<u>2,242</u>	<u>415</u>	<u>27</u>	<u>-</u>	<u>(2,684)</u>	<u>-</u>
集團收入	<u><u>562,443</u></u>	<u><u>159,603</u></u>	<u><u>20,457</u></u>	<u><u>-</u></u>	<u><u>(2,684)</u></u>	<u><u>739,819</u></u>
分類業績						
分類盈利(虧損)	<u>21,554</u>	<u>7,242</u>	<u>(3,471)</u>	<u>(1,636)</u>	<u>-</u>	<u>23,689</u>
利息收入						757
未分類公司支出						(8,170)
財務費用						<u>(8,613)</u>
除稅前盈利						<u><u>7,663</u></u>

截至2012年6月30日止6個月
(未經審核及重列)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
分類收入						
外部銷售收入	696,224	114,991	28,283	-	-	839,498
業務之間銷售收入	46	92	11	-	(149)	-
	<u>696,270</u>	<u>115,083</u>	<u>28,294</u>	<u>-</u>	<u>(149)</u>	<u>839,498</u>
分類業績						
分類盈利(虧損)	<u>20,842</u>	<u>1,633</u>	<u>(1,534)</u>	<u>(1,249)</u>	<u>-</u>	19,692
利息收入						663
未分類其他經營收入						8,567
未分類公司支出						(7,500)
財務費用						<u>(9,933)</u>
除稅前盈利						<u>11,489</u>

分類盈利(虧損)指各分類賺取之盈利(產生之虧損),未分配中央行政成本、其他收益及虧損以及財務費用。此乃就資源分配及表現評估向執行董事呈報之計量。

本集團按經營分類劃分之資產及負債分析如下：

分類資產

	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
汽車	456,567	474,455
電器	119,231	116,513
時裝及配飾	23,592	29,675
其他	9,413	41,620
	<hr/>	<hr/>
分類資產總值	608,803	662,263
可供出售投資	252	252
應收貸款	6,105	6,086
銀行結餘及現金	72,800	85,780
已抵押銀行存款	128,837	151,603
其他未分類資產	76,258	78,289
	<hr/>	<hr/>
綜合資產	893,055	984,273

分類負債

	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
汽車	266,317	291,035
電器	65,956	53,578
時裝及配飾	6,984	8,705
其他	-	18,401
	<hr/>	<hr/>
分類負債總額	339,257	371,719
銀行及其他借貸	280,993	338,140
其他未分類負債	1,309	10,435
	<hr/>	<hr/>
綜合負債	621,559	720,294

4. 稅項

	截至6月30日止6個月	
	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
本期間稅項：		
香港	5,052	2,063
其他司法權區	674	3,063
	<u>5,726</u>	<u>5,126</u>

香港利得稅乃根據兩個期間估計應課稅盈利按16.5%計算。

根據中華人民共和國(「中國」)企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司兩個期間之稅率為25%。

馬來西亞所得稅按兩個期間估計應課稅盈利之法定稅率25%計算。

根據新加坡所得稅法，新加坡附屬公司兩個期間之稅率為17%。

5. 本期間盈利

本期間盈利已扣除下列各項：

	截至6月30日止6個月	
	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
物業、廠房及設備之折舊	11,301	12,014
確認為開支之存貨成本	579,760	678,407
存貨(撥備撥回)撥備(包括在銷售成本內)	(917)	319

6. 每股(虧損)盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄(虧損)盈利乃按下列數據計算：

	截至6月30日止6個月	
	2013年 千港元 (未經審核)	2012年 千港元 (未經審核)
本公司擁有人應佔本期間(虧損)盈利及用作計算 每股基本及攤薄(虧損)盈利之(虧損)盈利	<u>(503)</u>	<u>4,147</u>
	截至6月30日止6個月	
	2013年 股份數目 (未經審核)	2012年 股份數目 (未經審核)
用作計算每股基本盈利之普通股加權平均數	2,959,452,260	2,459,155,363
潛在攤薄普通股之影響		
— 優先認股權	<u>—</u>	<u>42,332</u>
	<u>2,959,452,260</u>	<u>2,459,197,695</u>

本公司並無呈列截至2013年6月30日止6個月之每股攤薄虧損，原因為行使潛在攤薄普通股將導致每股虧損減少。

7. 貿易往來及其他應收賬款

	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
貿易往來應收賬款	98,689	73,237
減：呆賬撥備	<u>(3,997)</u>	<u>(3,770)</u>
	94,692	69,467
購貨訂金	10,052	10,646
公用服務及租賃按金	3,515	7,559
其他應收稅項	11,409	12,456
預付款及其他應收賬款	<u>25,730</u>	<u>28,147</u>
	<u>145,398</u>	<u>128,275</u>

本集團給予其貿易客戶平均90天之信貸期。於報告期末，貿易往來應收賬款減呆賬撥備根據發票日期之賬齡分析呈列如下，其與有關收入確認日期相若：

	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
30天以內	51,970	36,707
31天至60天	22,730	18,142
61天至90天	8,743	6,608
91天至1年	9,458	7,058
1年以上	<u>1,791</u>	<u>952</u>
	<u>94,692</u>	<u>69,467</u>

8. 貿易往來及其他應付賬款

採購貨物之平均信貸期為30至90天。於報告期末，貿易往來應付賬款及應付票據根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	2013年 6月30日 千港元 (未經審核)	2012年 12月31日 千港元 (經審核)
30天以內	51,132	57,613
31天至60天	9,688	6,775
61天至90天	721	1,358
91天至1年	833	834
1年以上	2,422	2,464
貿易往來應付賬款及應付票據	64,796	69,044
已收客戶訂金	166,893	165,341
客戶預付款項	—	65,883
其他應付賬款	62,262	64,291
應計費用	41,114	16,037
	335,065	380,596

9. 銀行及其他借貸

於本中期期間，本集團從多間銀行獲取數筆為504,061,000港元（截至2012年6月30日止6個月：648,697,000港元）的新造銀行貸款，並已償還554,896,000港元（2012年6月30日止6個月：577,245,000港元）。銀行及其他借貸乃按平均實際利率（其亦等於合約利率）每年5.73%（2012年12月31日：4.60%）計息之浮息借貸。

10. 以往年度財務資料

管理層已進一步評估簡明綜合財務報表之若干餘額之分類及術語。對比較資料已作出重新分類以與本期間之呈列一致。有關比較資料之對賬列示如下：

財務報表行項目	如原呈列 千港元	重新分類 千港元	重新分類後 千港元
簡明綜合損益表			
收入 (附註)	1,111,240	(271,742)	839,498
銷售成本 (附註)	(950,468)	271,742	(678,726)
銷售及分銷成本	(82,037)	(10,769)	(92,806)
行政費用	(76,261)	10,515	(65,746)
其他經營收入	19,202	(19,202)	–
其他收入及開支	–	10,438	10,438
其他收益及虧損	–	8,764	8,764
財務費用	(10,187)	254	(9,933)

附註：有關金額指香港政府收取之首次登記稅（「首次登記稅」）。於香港首次登記汽車時，會向買方收取首次登記稅。汽車的牌照僅於代表香港政府向買方收取首次登記稅之進口商進行登記後方會獲發。因此，董事認為，於收入及銷售成本兩項中扣除首次登記稅更為適當。

中期股息

董事不建議就截至2013年6月30日止6個月派發中期股息（2012年：無）。

管理層討論及經營業績及財務狀況分析

財務回顧

經營業績

於2013年上半年，香港及中國大陸的經濟環境持續疲弱。總收入自839,500,000港元減少至739,800,000港元。儘管銷售表現不利，本集團於期內的毛利率自19.2%（160,800,000港元）上升至21.8%（161,000,000港元）。

本集團其他經營收入及開支總額為8,900,000港元（2012年：19,200,000港元），其中7,600,000港元來自本集團的汽車分類。

於回顧期內，本集團兩個核心開支項目銷售及分銷成本及行政費用合計為153,500,000港元（2012年：158,500,000港元），佔營業額之20.7%（2012年：18.9%）。鑑於該等費用的性質相對「固定」，故此減少5,000,000港元顯示本集團於銷售訂約時在成本控制上之努力。

於2013年上半年錄得財務費用8,600,000港元（2012年：9,900,000港元），佔銷售額之費用1.2%（2012年：1.2%）。

董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2013年上半年的綜合盈利為1,900,000港元（2012年：6,400,000港元）。

流動資金及財務資源

本集團的融資途徑，乃綜合其權益股本、經營產生的現金流量及銀行貸款。銀行及其他負債均如常於經常業務下，於其到期日前獲得清償。

於2013年6月30日，現金及現金等值項目（包括已抵押銀行存款）為201,600,000港元（2012年12月31日：237,400,000港元）。本集團錄得現金淨流出6,100,000港元（2012年：5,200,000港元），乃期內經營、投資及融資活動所用的資金總額。

本集團於2013年6月30日的貸款總額為281,000,000港元(2012年12月31日:338,200,000港元)。根據非流動負債(不包括遞延稅項)11,300,000港元(2012年12月31日:12,300,000港元)及股東權益244,900,000港元(2012年12月31日:245,700,000港元)計算,本集團長期資本負債比率為4.6%(2012年12月31日:5.0%)。根據流動資產737,200,000港元(2012年12月31日:848,600,000港元)及流動負債610,300,000港元(2012年12月31日:708,000,000港元)計算,流動比率為1.2(2012年12月31日:1.2)。

於2013年6月30日,本集團的貿易信貸額為480,500,000港元(2012年12月31日:452,400,000港元),當中已動用389,300,000港元(2012年12月31日:438,700,000港元)。

外匯風險

本集團的採購主要以港元、人民幣及美元進行,而銷售主要以港元及人民幣進行。期內,本集團與銀行訂立多份遠期外幣合約,以對沖外匯交易及穩定成本。於2013年6月30日,與銀行購買的未到期履約的外匯合約為18,800,000港元(2012年12月31日:無)。

資產抵押

於2013年6月30日,本集團若干物業、存貨、現金存款及若干附屬公司的全部資產合共339,300,000港元(2012年12月31日:395,600,000港元)已被抵押以獲取貸款及信貸。

資本承擔及或然負債

於2013年6月30日,本集團並無重大資本承擔(2012年12月31日:4,500,000港元)。於2013年6月30日及2012年12月31日,本集團並無重大或然負債。

業務回顧

汽車

此業務主要包括意大利「法拉利」及「瑪莎拉蒂」汽車及配件於香港及澳門的進口、分銷及售後服務。於中國內地,本集團於南京及大連(已於2013年2月關閉)經銷「法拉利」及「瑪莎拉蒂」汽車以及於上海經營「法拉利」及「瑪莎拉蒂」交貨前檢驗業務。

期內，分類收入減少19.5%至560,200,000港元（2012年：696,200,000港元）。主要由於中國大陸經銷業務的銷售額自202,400,000港元減少61.6%至77,800,000港元。儘管收入減少，本集團汽車分類盈利仍然錄得增長3.8%至21,600,000港元（2012年：20,800,000港元）。此乃由本集團於香港的營運所貢獻，其於2012年錄得經營盈利自18,500,000港元增長71.9%至31,800,000港元。

於香港，法拉利的銷售於2013年開始相當理想。599系列之後繼型號—F12 Berlinetta已於2013年第二季度開始交付予客戶。於2013年6月底前所接到之大量訂單足以證明此新型號廣受客戶歡迎。

鑑於本地汽車市場狀況及眾多競爭者的積極銷售策略，瑪莎拉蒂的雙門轎跑車及敞篷式跑車的需求仍然令人滿意。所有已退出市場的Quattroportes（瑪莎拉蒂的四門房車）已於年初交付，以為已於2012年年底推出的第六代作好準備。首批新Quattroportes的左軚車已於6月底前於澳門交付，而首批右軚車定於2013年第四季度開始交付。

本年度上半年的汽車維修服務收入較2012年同期維持於相若水平。

由於市況嚴峻，本集團於中國內地的經銷業務銷售表現並不理想。於2013年2月，本集團已關閉於大連的業務，原因為本集團認為其業務表現及潛力未如理想。

電器

此業務包括分銷家用及商用空調產品及家用電器產品，包括「三菱重工」、「先力」及「格力」、影音類別產品「樂爵士」以及汽車電子類別產品「阿爾派」。

此分類的營業額較去年期間的115,000,000港元錄得增長38.4%至159,200,000港元。

於香港，空調產品及影音產品的需求及銷售大致保持良好，惟於第二季度持續的下雨天氣對空調的需求造成影響。

儘管本集團於新加坡的業務符合預算，惟馬來西亞錄得輕微倒退及其財務表現遜於預算。

時裝及配飾

該業務包括分銷本集團的男士服裝品牌「V-one」及時尚手錶，包括「D&G」、「Moschino」、「Vivienne Westwood」、「Jorg Gray」及「Braun」。

中國內地的嚴峻零售市況已導致本集團男士服裝品牌「V-one」的表現欠佳。當地消費疲弱令本集團的服裝業務承受巨大壓力。

儘管本集團的手錶業務於香港保持穩定，其業務一定程度上亦受到中國內地疲弱市場的不利影響。

人力資源

期內，本集團（不包括聯營公司）總員工人數為410人（2012年：430人）。

管理層致力加強員工士氣及發展，構建一個具市場競爭力的員工團隊。本集團有信心員工將與業務共同成長，為本集團作出最大貢獻。

報告期後事項

- (a) 於2013年7月16日，本公司擁有75.4%的附屬公司快意汽車有限公司（「快意汽車」）（作為借款人）與VMS Investment Group Limited（「VMSIG」）（作為貸款人）就為數26,000,000港元的循環貸款融資（「循環貸款」）訂立貸款協議。VMSIG被視為於本公司已發行股本約7.57%中擁有權益。循環貸款為無抵押及免息。快意汽車須就每次提取知會VMSIG建議償還日期，該日期可由VMSIG應快意汽車要求全權酌情決定延長。循環貸款的所得款項將用作為預期增加購買於未來數月計劃交付的新汽車提供部份資金以及用作本集團汽車業務的一般營運資金。

於本公告日期，快意汽車已提取為數10,000,000港元的款項，建議償還日期為2013年9月18日。

(b) 於2013年7月18日，本公司宣佈，本公司正與本公司執行主席兼行政總裁李文輝博士（「李博士」）就可能按將參考本公司非汽車業務（包括電器、時裝及配飾，以及除汽車業務外的其他業務，統稱「非汽車業務分類」）內的該等公司的經審核財務報表釐定的代價向李博士及／或其代名人出售非汽車業務分類（「可能出售事項」）進行磋商。有關上述公告的全文及內容，請參閱本公司的網站。

於本公告日期，有關此可能出售事項之磋商仍在進行中。

展望

本集團的「法拉利」訂單組合持續保持相對強勢，平均整體供應期不超過一年，而「瑪莎拉蒂」的知名度將繼續提高。預計兩個品牌將於未來數年推出令人期待的新型號，包括「法拉利」的下一款「超級跑車」LaFerrari、「瑪莎拉蒂」新E-segment汽車及新運動型多功能車(SUV) Levante，以進一步擴大兩個品牌的市場優勢及開拓新客戶。

購買、出售或贖回證券

於截至2013年6月30日止6個月，本公司及其附屬公司並無回購、出售或贖回本公司之任何證券。

企業管治

保持一個有效的企業管治架構乃本公司優先事項之一。董事認為，除企業管治守則守則條文第A.2.1條、第A.6.7條及第E.1.2條外，於截至2013年6月30日止6個月期間，本公司一直遵守上市規則附錄14載列之《企業管治守則》（「企業管治守則」）之全部守則條文。

企業管治守則守則條文第A.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由同一人同時兼任。李文輝博士為本公司執行主席兼行政總裁。李博士對消費品推廣擁有豐富經驗，並負責制訂本集團之整體策略計劃及業務發展。董事會認為李博士同時出任主席及行政總裁之角色有利於本集團之業務前景及管理。董事會亦認為此架構不會影響董事會與管理層之間之權力及授權均衡，因為董事會已就董事會與管理層之權力及職權採納清晰指引。對於行政總裁之權力及職責亦訂有指引。其全文已刊載於本公司2005年年報的企業管治報告內。

此外，由擁有經驗及才幹之人士組成之董事會定期開會討論本集團之業務及運作。董事會相信，此結構有助於加強及維持一致之領導，使本集團得以迅速和有效地制定及實施決策。

就企業管治守則守則條文A.6.7條，由於有其他公務在身，2名獨立非執行董事未能出席本公司於2013年5月30日舉行的股東週年大會。

就企業管治守則守則條文E.1.2條，由於有其他公務在身，董事會主席未能出席本公司於2013年5月30日舉行的股東週年大會。

遵守上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司已採納一套董事進行本公司證券交易之行為守則，該守則符合上市規則附錄10載列之標準守則。在本公司作出特定查詢後，所有董事確認，於截至2013年6月30日止6個月內，彼等一直遵守標準守則載列之規定標準。

審核委員會審閱

本公司審核委員會已審閱本集團截至2013年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合財務報表，並對本集團會計政策符合目前香港之最佳常規感到滿意。

公佈業績公告及中期報告

此業績公告已刊登於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.autoitalia.com.hk)。中期報告將在適當時候寄發予本公司股東及於上述網站公佈。

承董事會命
意達利控股有限公司*
執行主席兼行政總裁
李文輝博士

香港，2013年8月28日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李文輝博士（執行主席兼行政總裁）、莊天龍先生（副主席）、汪滌東先生、葉偉其先生及林志仁先生；獨立非執行董事陳文生先生、杜東尼博士及江道揚先生。

* 僅供識別